РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2021 г. № 66
«О внесении изменений в Постановление №148 от 26.06.2017г. « Об утверждении перечня муниципального имущества  МО «Свободинский сельсовет» Золотухинского района Курской, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со  статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", положения "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня", утвержденного постановлением Администрации Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.04.2017года № 90, руководствуясь Уставом МО «Свободинский сельсовет», Администрация Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование перечня изложить в новой редакции: «Перечень муниципального имущества МО «Свободинский сельсовет» Золотухинского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам согласно приложению к настоящему постановлению»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Свободинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Свободинского сельсовета Акиньшину О.А.

Глава Свободинского сельсовета

Албегонова Е.А.